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Tegevusaruanne

Eesti Sotsiaalasutuste Juhtide Nõukoja 2020. aasta tegevusaruanne

Eesti Sotsiaalasutuste Juhtide Nõukoda (edaspidi ESJN) on üks vanimaid ja suuremaid sotsiaalvaldkonna kutseorganisatsioone, mis on

järjepidevalt tegutsenud eri nimetuste all juba alates 1987. aastast, kuid nõukoja sünniaastaks on kokkuleppeliselt peetud 1993. aastat, kui

sotsiaalministeerium kinnitas organisatsiooni põhikirja ning Eesti hooldekodude juhtide delegatsioon osales esimest korda Hollandis Maastrichtis

toimunud Eakatele Teenuseid ja Pikaaegset hooldust pakkuvate asutuste juhtide Euroopa assotsiatsiooni kolmandal kongressil (European

Association for Directors and Providers of Long-Term Care Services for the Elderly, edaspidi E.D.E.). On märkimisväärne, et just sellel

kongressil allkirjastasid kõik 18 osavõtjamaad Euroopa asutushooldusel elavate eakate õiguste ja vabaduste harta ning võtsid kohustuse

edaspidi oma riigis nendest põhimõtetest kinni pidada.

Eesti Sotsiaalasutuste Juhtide Nõukoda on sotsiaaltööga tegelevaid asutusi ja nende juhtimisega tegelevaid isikuid ühendav avalikes huvides

tegutsev mittetulunduslik organisatsioon, mis tegeleb oma liikmetele vajaliku erialase teabe kogumise ja vahendamisega, kaasab neid

sotsiaalasutuste arengustrateegia kujundamisse ning valdkonna õigusloomesse ning kaitseb oma liikmete valdkonnapõhiseid õigusi ja huve.

2020. aastal oli juriidilisest isikust liikmeid 45 ja üksikisikust liikmeid 7. ESJN-ga liitunud asutustes pakutakse hoolekandeteenust üle 3000

teenuse saajale.

ESJN peamised tegevusvaldkonnad viimase 24 aasta jooksul on olnud hoolekandeteenuste juhtimise kvaliteedi tõstmine, hooldusteenuste

personaliseerimine ja lõimimine tervishoiuteenustega ning rahvusvaheline koostöö sõsarorganisatsioonidega Euroopa Liidu teistest

liikmesriikidest. 2020. aastast alates pöörab ESJN erilist tähelepanu hooldajate töötasu ühtlustamisele haiglas töötavate hooldajatega võrreldes

ning sellega seoses hooldustasu maksmise hajutamist hoolduse saaja, kohaliku omavalitsuse ja riigi vahel.

2020 aasta jääb ajalukku Covid-19 pandeemiaga ja sellest tulenevate piirangutega. Füüsilised kokkusaamised asendusid telesildumistega,

töökoosolekud - kas lükati lõpmata kordi edasi, jäid ära või toimusid lõpuks veebi vahendusel.

2020. aastal on toimunud põhilised töökoosolekud telesildumisel.

ESJN juhatuse ja liikmete osalemised erinevates töögruppides, komisjonides;

Kutsekomisjoni töös osales juhatuse liige Krsitiina Ets hooldustöötaja kutse andmisel.

Sotsiaalkindlustusameti korraldatud Sotsiaalteenuste kvaliteedi enesehindamise vahendi arendusprojekt kokkusaamistel osalesid Marilin

Vaksman, Elle Ott ja Maire Koppel.

Märts-mai 2020 katkestati töögruppides osalemine seoses riigis kehtestatud

eriolukorraga, töö jätkus pausidega kuni oktoobris toimunud kokkuvõtteni.

Eesti Õdede Liidu ettevõtmisel hooldustöötajate oskusnõuete kaardistamine,

OSKA raportist tulenevalt hooldajate oskuste kaardistamine. Osalesid juhatuse liikmed.

Haigekassa palvel sisendi andmine tervishoiuteenuse osutamine hooldekodus kohta.

Osaleja: Marilin Vaksman

Sotsiaalministeeriumi ja Sotsiaalkindlustusameti poolt kokku kutsutud hoolekandeteenuse kulumudeli koostamise töörühm. Töö jätkub.

Osalejad: Maire Koppel koos aktiivsete liikmetega.

Sotsiaalkindlustusameti ja teenuseosutajate regulaarsed kohtumised veebis

tulenevalt COVID-19 olukorrast ja parimate praktikate jagamine.

Osalejad: Maire Koppel, Marilin Vaksman, Heili Burmeister, Kristiina Ets ja liikmed.

Sotsiaalkindlustusameti korraldatud infopäeval käis rääkimas Kristiina Ets teemal; Hoiame hooldekodusid! Abi Covid-19 toimetulekuks -

praktikute nõuanded.

Tervishoiuametile pöördumise koostamine ja saatmine seoses Covid-19 pandeemia ja hooldekodude haiglaga võrdsustatud asutuseks

muutmise osas. ESJN ei pea reaalselt võimalikuks kohandada ööpäevaringset hooldust osutav asutus haigla sarnaseks asutuseks.

Eesti Sotsiaaltöö Assotsiatsiooniga koostöös pöördumise koostamine Sotsiaalministeeriumile hooldustöötjate töötasu võrdsustamiseks haiglas

töötavate hooldajatega. Samas pöördumises on tähelepanu juhitud tegevusjuhendajate palgatõusu mahajäämusele 2018 kokkuleppele siduda

tegevusjuhendajate töötasu õdede palgaga.

Balti Sotsiaalteenuste Kvaliteedi Liiduga koostöös pöördumise koostamine ja kohtumine Riigikogu sotsiaalkomisjoniga, et üldhooldusteenuse

kohatasu maksmine viia 1+1+1 mudeli väljatöötamiseni.
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Sotsiaalministeeriumi korraldatud ideekorje; EL struktuurfondi taaste – ja vastupidavus-rahastuse põhimõtete sisendi andmine. Osales Maire

Koppel.

ESJN liikmete traditsioonilised üritused;

Talvekool ESJN liikmetele jäi ära seoses Covid-19 pandeemia piirangutega.

Balti Kevadkonverents jäi ära seoses Covid-19 pandeemia piirangutega.

Suvekool ESJN liikmetele jäi ära seoses Covid-19 pandeemia piirangutega.

E.D.E. kongressil osalemine jäi ära seoses Covid-19 pandeemia piirangutega.

Hooldajate kutsevõistlus jäi ära seoses Covid-19 pandeemia piirangutega.

Novembri tänuüritus hooldajatele jäi ära seoses Covid-19 pandeemia piirangutega.

TOIMUS; August 2020 toimus Covid-19 viirusega toimetulemise koolitus asutuse juhtidele ja töötajatele.

 

Seoses vajadusega tõsta hooldustöö prestiiži ühiskonnas, ühtlustada töötavate hooldustöötajate kutseoskusi ning tähtsustada eriala

kutse-eetika üldtunnustatud kõlbelisi väärtusi ja norme oma kutsetegevuse vallas, samuti sooviga tunnustada hoolekandevaldkonna parimaid

praktikuid, esitas ESJN juhatus ESTA tunnustamisüritusele oma liikmeid nii asutuse juhi kui ka hooldaja kategoorias.

Eesti Sotsiaalasutuste Juhtide Nõukoda on haridus- ja teadusministri määrusega nimetatud Sotsiaalhoolekande Kutsenõukogu liikmeks.

2020. aastal toimus ESJN eestvõttel Emadepäeval hooldekodus elavatele emadele õnnitluskaardi saatmine. Väga südamlik ettevõtmine.

ESJN räägib kaasa igapäevastes vanemaealiste poliitika küsimustes. Sotsiaalministeeriumi nõustav vanemaealiste poliitika komisjoni, mis

koosneb vanemaealiste huve ja õigusi esindavatest ja vanemaealiste küsimustega tegelevatest organisatsioonidest. ESJN on antud komisjoni

liige, organisatsiooni esindab ja on selle komisjoni esimees ESJN juhatuse liige Heili Burmeister.

Sotsiaalhoolduse kutseala hooldustöötaja kutsekutsekomisjoni liige on Kristiina Ets, tegevusjuhendaja ja hoolekandeasutuse juhi kutsekomisjoni

liikmeks on ESJN juhatuse esimees M. Koppel.

ESJN liikmed on kaasatud erihoolekandeteenuste ja eakate pikaaegse hooldamise süsteemi uuendustesse, määruste ja seaduste pilootide

hindajaks.

 

ESJN tulevikuvisiooni peab planeerima suuremat ja põhjalikumat seadusloomes kaasarääkimist, mis omakorda nõuab vähemalt osalise

tööajaga tegevjuhi olemasolu. Senine kogemus näitab, et mitmed võimalikud kaasarääkimise võimalused seadusloomes jäävad inimressursi ja

ajanappuse tõttu puudulikuks.

 

ESJN peab oma tegevuses oluliseks liita sotsiaalvaldkonna asutusi koos hoolekandes töötavate spetsialistidega. Arvestades aasta jooksul

paljude katus- ja alaliitudega koostööd on ESJN täitnud oma eesmärgi, olles arvestatav partner valdkonna arengu kujundamisel.

 

 

Koostas

 

Maire Koppel

Juhatuse esimees

Eesti Sotsiaalasutuse Juhtide Nõukogu
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Varad   

Käibevarad   

Raha 21 775 16 531

Nõuded ja ettemaksed 1 530 100

Kokku käibevarad 23 305 16 631

Kokku varad 23 305 16 631

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 2 744 430

Kokku lühiajalised kohustised 2 744 430

Kokku kohustised 2 744 430

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 16 201 13 144

Aruandeaasta tulem 4 360 3 057

Kokku netovara 20 561 16 201

Kokku kohustised ja netovara 23 305 16 631



6

EESTI SOTSIAALASUTUSTE JUHTIDE NÕUKODA 2020. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2020 2019

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 12 749 24 011

Muud tulud 0 880

Kokku tulud 12 749 24 891

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -6 038 -14 325

Mitmesugused tegevuskulud -2 353 -7 510

Kokku kulud -8 391 -21 835

Põhitegevuse tulem 4 358 3 056

Muud finantstulud ja -kulud 2 1

Aruandeaasta tulem 4 360 3 057
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2020 2019

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 4 358 3 056

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -1 431 -100

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 2 315 430

Makstud intressid 2 1

Kokku rahavood põhitegevusest 5 244 3 387

Kokku rahavood 5 244 3 387

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 16 531 13 144

Raha ja raha ekvivalentide muutus 5 244 3 387

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 21 775 16 531
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2018 13 144 13 144

Aruandeaasta tulem 3 057 3 057

31.12.2019 16 201 16 201

Aruandeaasta tulem 4 360 4 360

31.12.2020 20 561 20 561
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ ESJN 2020.a.raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standarditega.

Finantsaruandluse standardite põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning rahalähenditena kajastatakse raha kassas ja pangas. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel

meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid kajastatakse bilansis nõudeõiguse tekkimise momendil ning hinnatakse lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest.Iga

konkreetse kliendi laekumata nõudeid hinnatakse eraldi,arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Nõuet

loetakse lootusetuks,kui juhtkonna hinnangul puuduvad võimalused nõude tasumiseks.Lootusetud nõuded kantakse bilansist maha

juhatuse otsuse alusel.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Tingimuslikeks kohustusteks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või nende suuruse hindamine ei

ole usaldusväärne. Potentsiaalsete kohustuste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Annetused ja toetused

Saadud annetused ja toetused Saadud annetuste ja toetuste arvestusel lähtutakse järgmistest põhimõtetest: (a)mitte-sihtotstarbelisi annetusi

ja toetuseid kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel (võttes vajadusel arvesse perioodi, mille eest need on tasutud)

(b)sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid (sh. mitterahalisi annetusi ja toetusi) kajastatakse lähtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud

sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest (so. kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks

annetused ja toetused on mõeldud). Annetust või toetust, mis on küll mõeldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid ei ole otseselt

seotud ühegi konkreetse projekti finantseerimisega (näiteks riigieelarvest saadavad mitte-sihtotstarbelised vahendid), ei loeta

sihtotstarbeliseks annetuseks. Selliseid annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel.

Jagatavad annetused ja toetused Jagatavad toetused ja annetused kajastatakse tekkepõhiselt kohustuse ja kuluna hetkel, kui on tehtud otsus

nende väljamaksmise kohta. Väljamaksmisel vastav kohustus kustutatakse.

Tulud

Liikme- ja sisseastumismakse ning muid mitte-sihtotstarbelisi tasusid ühingu liikmetelt, kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on

tasutud. Ühingu liikmetelt saadavaid tasusid ei kajastata tuluna enne, kui nende laekumine on praktiliselt kindel. Juhul, kui tasu laekumine on

ebakindel kuni laekumise hetkeni, kajastatakse tasu tuluna laekumise hetkel või hiljem (juhul, kui tegemist on ettemaksega järgmiste perioodide

eest). Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis,

kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt

mõõta.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid . Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu

tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad

loovad majanduslikku kasu. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil või ei osale majandusliku kasu

tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Makse arvestatakse vastavalt Eesti Vabariigi maksuseadustes ettenähtud korrale ja määradele. Makse arvestatakse tekkepõhiselt ning

kajastatakse perioodis, mil antud kohustus tekkis.

Seotud osapooled
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Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele. MTÜ käsitleb

seotud osapooltena tegevjuhtkonda, juhatust ning nende lähisugulasi ja nende poolt kontrollitavaid või olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Raha kassas 0 0

Raha pangas 21 775 16 531

Kokku raha 21 775 16 531

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 530 1 530

Ostjatelt laekumata

arved
1 530 1 530

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 530 1 530

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 100 100

Ostjatelt laekumata

arved
100 100

Kokku nõuded ja

ettemaksed
100 100

Lisa 4 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2020 2019

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 9 819 7 924

Sihtotstarbelised tasud   

Ürituste osalustasud 2 930 16 087

Kokku liikmetelt saadud tasud 12 749 24 011
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Lisa 5 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2020 2019

Sihtfinantseeritud projektide otsesed kulu 6 038 13 438

Ürituste korralduskulud 0 887

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
6 038 14 325

Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Liikmemaksud 135 449

Raamatupidamisteenus 500 625

Domeeni hooldus,IT teenused 90 525

Pangateenus 16 21

Meened ja kingitused 97 1 244

Juriidiline teenus 0 1 298

Ürituste korralduskulud 1 401 3 348

Mitmesugused muud tegevuskulud 114 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 2 353 7 510

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2020 31.12.2019

Füüsilisest isikust liikmete arv 7 9

Juriidilisest isikust liikmete arv 45 42

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded Nõuded

Asutajad ja liikmed 0 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2021

EESTI SOTSIAALASUTUSTE JUHTIDE NÕUKODA (registrikood: 80127973) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete

õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAIRE KOPPEL Juhatuse liige 30.06.2021



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Vanurite ja puuetega inimeste hoolekandeasutuste

tegevus
87301 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5159123

E-posti aadress maire@iseseisev-elu.ee


